
 

 

UCHWAŁA NR 643/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 

i 583), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 6 lit. a uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą 

Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. i uchwałą Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  631.370 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 631.370 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 643/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

2 172 633 542 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 633 542 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 633 542 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 633 542 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR 
0 633 542 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 633 542 

Razem 0 633 542 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 2 172 0 

630   TURYSTYKA 2 172 0 

 63095  Pozostała działalność 2 172 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach  Działania 

VI.2  Rozwój gospodarki turystycznej Osi Priorytetowej VI 

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 

2 172 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2632



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

214 0 

  

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych 

1 958 0 

Razem 2 172 0 

OGÓŁEM: 2 172 633 542 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 643/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 347 726 347 726 

DEPARTAMENT PROMOCJI 347 726 347 726 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 347 726 347 726 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 347 726 347 726 

  
Nośniki promocyjne, druk sukcesywny, artykuły promocyjne i 

gadżety 
347 726 70 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 70 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 726 0 

Razem  347 726 70 000 

  
Łódzkie dla biznesu  - umiędzynarodowienie działalności 

gospodarczej Województwa Łódzkiego w Chinach - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 165 924 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 600 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 142 924 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 6 900 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 11 500 

Razem  0 165 924 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2632



  
Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

gospodarczej Województwa Łódzkiego w Chinach - wkład 

własny 
0 111 802 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 511 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 603 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 86 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 92 557 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 500 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 45 

Razem  0 111 802 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

2 172 633 542 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 2 172 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 172 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 172 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VI.2 Rozwój 

gospodarki turystycznej Osi Priorytetowej VI Rewitalizacja i 

potencjał endogeniczny regionu - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
2 172 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

214 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2632



  6669 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

1 958 0 

Razem  2 172 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 633 542 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 633 542 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 633 542 

  
Łódzkie dla biznesu - umiędzynarodowienie działalności 

gospodarczej Województwa Łódzkiego w Chinach - 

dofinansowanie 
0 633 542 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 19 893 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 420 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 487 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 524 487 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 25 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 42 500 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 255 

Razem  0 633 542 

OGÓŁEM: 349 898 981 268 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2632


		2023-03-28T12:28:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




